Município de Carapicuiba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 1.436, DE 10 DE JULHO DE 2.014.

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E –

NOMEAR, a Senhora MARLUCE REIS DE SOUZA,

portadora da cédula de identidade R.G. nº 38.220.157-7 e do C.P.F. nº

091.368.408-7, como responsável pelo Perfil de Administrador Local de

Segurança do GDAE – Gestão Dinâmica de Administração Escolar.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Município de Carapicuíba, 10 de julho  de 2014.

 SERGIO RIBEIRO SILVA

 Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no

lugar de costume, em 10 de julho de 2.014.

 DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

 Secretária de Assuntos

 Jurídicos